
3 یکشنبه 14  فروردین 1401
 شماره  8465

علیرضا زاکانی، 11شهریور ماه  
1400 رسما سکاندار شهرداری 
تهران شد و حدود یک‌ماه بعد از 
آن، یعنی پس از برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 
اقدامات عملی را آغاز کرد.  در این مدت اقداماتی 
برای سهولت زندگی شهروندان در پایتخت صورت 
گرفته است که نگاه واقع‌بینانه نشان می‌دهد، در 

افزایش کیفیت خدمات بی‌تاثیر نبوده‌اند.
به‌گزارش همشهری، مدیریت جدید شهر تهران 

با رویکرد توجه به مناطق کم‌برخوردار و کاهش 
شکاف بالا و پایین شهر از نظر امکاناتی که شهرداری 
در اختیار شهروندان قرار می‌دهد، شروع به‌کار 
کرد. توسعه مترو، تازه نفس کردن ناوگان مترو و 
اتوبوس، تملک باغات و تبدیل آن به بوستان عمومی، 
ساماندهی معتادان متجاهر، پیشبرد پروژه‌های 
کوچک و بزرگ عمرانی، واکسیناسیون کرونا در 
سوله‌های بحران، مناسب‌سازی معابر برای معلولان 
و جانبازان، نوسازی در بافت فرسوده و... در دستور 

کار قرار گرفت. در اینجا اقدامات شهرداری تهران در 
200روز حضور زاکانی به‌عنوان شهردار مورد بررسی 

قرار گرفته است.
1 خرید 125دستگاه اتوبوس جدید و اورهال و   
تعویض مخزن 500دستگاه اتوبوس و امضای قرارداد 

1000دستگاه اتوبوس جدید
2 نوسازی 2500دستگاه تاکسی  

3 افتتاح 10ایستگاه ورودی متروی جدید  
4 ساماندهی 6300معتاد متجاهر و شناسایی و   

پلمب 280پلاک قرمز و آزادسازی 80درصد دره 
فرحزاد

5 3برابر کردن درآمد فروشگاه‌های شهروند  
6 نهضت واکسیناسیون کرونا برای همه به‌ویژه   
گروه‌های آسیب‌پذیر مانند کودکان کار و معتادان با 
راه‌اندازی مرکز واکسیناسیون در 22ایستگاه مترو، 
22اتوبوس، ‌14مرکز ثابت، 4مرکز خودرویی و 10ون

7 افزایش 1250هکتار به جنگل‌کاری حریم   
تهران

8 شروع مقدمات آغاز کلان پروژه‌هایی مانند   
بزرگراه شوشتری، بروجردی، تکمیل ادامه بزرگراه 

یادگار امام)شاخه غربی( و خطوط باقیمانده مترو
9 راه‌اندازی 32میدان میوه و تره‌بار جدید برای   

ارائه کالاهای اساسی
 10 فروش املاک شهرداری در بورس به‌منظور 

افزایش شفافیت
11 آغاز کمک در نوسازی مسکن فرسوده از   
200میلیون به 450میلیون و ودیعه از 60میلیون 

به 200میلیون
 12 تکمیل تقاطع‌های بزرگراهی با افتتاح 4تقاطع و 

آغاز 18تقاطع دیگر
 13 اجرای طرح‌های جهادی تحول در نگهداشت 
شهر و استقبال از بهار برای برطرف کردن 

36000مورد از تقاضاهای مردمی
 14 حضور در مناطق و 120مصوبه اجرایی و پاسخ 

به 1500مراجعه مردمی به‌صورت مستقیم
 15 راه‌اندازی 27پارک مادر و کودک و 20پارک 

محله‌ای
 16 تکمیل، مرمت و بازسازی حدود 10کیلومتر 
شبکه اصلی آب‌های سطحی و جمع‌آوری 250مرکز 

پسماند غیرمجاز 
 17 طراحی و توسعه مدل هوشمند کنترل نقشه 
معماری در فرایند صدور پروانه شهرداری تهران 
برای نخستین‌بار در کشور با رویکرد مدل‌سازی 

اطلاعات ساختمان
 18 مناسب‌سازی معابر برای استفاده معلولان و 
جانبازان، بانوان باردار و... به طول 240کیلومترمربع 

در 25محور
 19 آغاز اصلاح 10فرایند کلیدی همچون کاهش 
زمان فرایند صدور پروانه و پایان کار به‌منظور 

شفاف‌سازی و کاهش فساد
 20 آغاز افزایش زمان خدمات‌رسانی در 2حوزه 

شهرسازی و مالی و اقتصادی مناطق از فروردین

30 اقدام شهرداری در 6 ماه
  شهرداری تهران در دوره جدید به‌طور میانگین هر ماه 5 اقدام قابل توجه انجام داده است

نوروز امسال رکورد حضور شهروندان در بسیاری از مراکز گردشگری پایتخت شکست
رونق گردشگری شهری در بهار 1401تهران

 2سال بعد از هجوم کرونا به ایران، در نوروز 1401باز 

گردشگری
هم سفر‌های نوروزی شدت گرفت و جاده‌ها و 
هتل‌های شهرستان‌ها پر از جمعیت شدند، اما اتفاق 
دیگری که در این میان رخ داد، شکستن رکورد‌های گردشگری در 
داخل پایتخت بود. به گزارش همشهری، استقبال ساکنان و 
مسافرانی که به تهران آمده بودند از فضا‌های گردشگری پایتخت، 
پدیده‌ای بود که انتظار آن نمی‌رفت، اما امکانات پیش‌بینی شده 
باعث شد که فضا‌های گردشگری ظرفیت پذیرش شهروندان را 

داشته باشند.
در فروردین99 مراکز گردشگری تعطیل بودند. در فروردین 
سال1400 برنامه‌های نوروزی شهرداری تهران شامل کارناوال‌های 
نوروزی و گروه‌های مختلف موسیقی شاد و موسیقی محلی در 
بسیاری از محله‌های شهر به اجرا درآمد، اما مشکل محدودیت‌های 
بیماری کرونا و فضای عمومی ابتلا به این ویروس باعث نگرانی 
و خودداری شهروندان از حضور در مکان‌های عمومی می‌شد. 
واکسیناسیون عمومی شروع نشده بوده؛ حتی همه کادردرمان 
هم واکسن دریافت نکرده بودند. نوروز سال قبل که با آمار فوت 
3رقمی در اواخر اسفند شروع شده بود در پایان تعطیلات به آمار 

بیش از 100نفر رسید و نشان می‌داد که بیماری همچنان در حال 
پیشرفت است.

امسال شرایط تفاوت داشت. با وجود اینکه اواخر اسفند هشدار‌هایی 
درباره احتمال افزایش مجدد مبتلایان داده شده بود، اما 
واکسیناسیون گسترده و کاهش تدریجی تعداد فوتی‌ها باعث 
شد که مردم پس از 2نوروز، امسال را بدون رفت‌وآمد نگذرانند؛ 
حتی گشت‌و‌گذار در شهر‌ هم افزایش پیدا کرد و آمار‌های ورودی 
به فضا‌های گردشگری شهر این موضوع را به‌وضوح نشان می‌دهد. 
رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران از تبدیل تهران به یکی از 
قطب‌های گردشگری کشور در نوروز جاری خبر داد و گفت: »تهران 
در نوروز امسال به مقصد گردشگران تبدیل شد؛ به‌گونه‌ای که 
براساس اعلام میراث فرهنگی، ضریب اشغال هتل‌های تهران به 
حدود ۹۰درصد رسیده است و به‌گفته مسئولان میراث فرهنگی، 

شاهد رشد ۱۰۰درصدی بوم‌گردی در تهران بودیم.«
مهرشاد کاظمی با بیان اینکه هدف ما تبدیل تهران به یکی از 
قطب‌های گردشگری بود که نوروز امسال محقق شد، گفت: »هدف 

بزرگ ما محقق شد و امیدواریم ادامه داشته باشد.«
یک احتمال این بود که مکان‌‌های گردشگری شهر به‌دلیل استقبال 

کم‌سابقه شهروندان توانایی پاسخگویی را نداشته باشند و در این 
زمینه مشکلات یا حوادثی روی دهد، اما پیش‌بینی‌های لازم باعث 

شد که زیرساخت‌های ضروری  برای خدمات‌رسانی فراهم باشد.
به‌گفته رضا سیفی، دستیار رسانه‌ای شهردار تهران، امسال با 
تدارک ویژه شهرداری، رکورد گردشگری برخی اماکن گردشگری 
شکسته شد و به شکل بی‌سابقه‌ای مورد استقبال مردم قرار گرفت. 
تخفیف‌های ویژه و حتی رایگان‌سازی‌ برخی‌خدمات، اطلاع‌رسانی، 
هم‌افزایی با وزارت میراث و گردشگری و راه‌اندازی تورهای عمومی و 
اختصاصی در این رکوردشکنی مؤثر بودند. افتتاح آزمایشی شهربازی 
و نمایشگاه اسباب‌بازی‌ایرانی، پارک موضوعی و ورزش‌های هیجانی 
و راه‌اندازی موزه اتوبوس‌های قدیمی در برج میلاد و بازارچه‌های 
فرهنگی هنری و صنایع‌دستی و مجموعه رستوران‌ها و مراکز 
پذیرایی، نورافشانی و برگزاری برنامه‌های جذاب هنری و نمایشی 
در مجموعه فرهنگی گردشگری عباس‌آباد و دریاچه خلیج‌فارس 

سهم بسزایی در مقصد شدن تهران در حوزه گردشگری داشتند. 

 »نامگذاری« امسال
 بنای رقم خوردن دارد

شهردار تهران در جشن ملی پرچم: در نقطه‌ای 
ایستاده‌ایم که شروع یک اوج گرفتن مجدد است

مانند سال‌های گذشته امسال نیز در روز جمهوری اسلامی، 
بلندترین پرچم کشور با حضور شهردار تهران و همچنین 
مسئولان کشوری و لشکری، نمایندگان خارجی و رؤسای 
هیأت‌های دیپلماتیک مقیم تهران بر میله پرچم بلند اراضی 

عباس‌آباد برافراشته شد.
شهردار تهران در این مراسم با اشاره به نامگذاری سال 1401 
گفت: ما به خداوند بزرگ و مردم ایران تکیه کردیم و در نقطه‌ای 
ایستاده‌ایم که شروع یک اوج گرفتن مجدد است و نامگذاری 
امسال توسط رهبری معظم انقلاب مبنی بر »تولید؛ دانش‌بنیان 
و اشتغال‌آفرین« نقطه آغازی است که با همه ظرفیت‌ها بنای 

رقم خوردن دارد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا زاکانی ادامه داد: ۴۳سال 
پیش اتفاق بسیار بزرگی را در ایران اسلامی شاهد بودیم و امروز 
به بهانه روز جمهوری اسلامی، جشن پرچم را برگزار می‌کنیم. 
پرچم و سرود هر ملت نشانگر آرمان‌ها و مکنونات قلبی آن ملت 
است و پرچم جمهوری اسلامی ایران با رنگ سبز؛ نشاط، جوانی 
و ثبات و با رنگ سفید؛ صلح و دوستی و با رنگ قرمز؛ اقتدار و 

ماندگاری را به نمایش می‌گذارد.
شهردار تهران افزود: در جمهوری اسامی پس از انقلاب 
شکوهمندش، شاهد رفراندوم بزرگ مردمی بودیم؛ انقلابی که 
اثرات آن را در سایر نقاط جهان می‌بینیم. اگر از انقلاب ۱۷۸۹ 
فرانسه به‌عنوان منشأ تمدن غربی یاد می‌کنند و اگر از انقلاب 
اکتبر ۱۹۱۷ به‌عنوان شکل‌گیری قطب جدید در جهان یاد 
می‌شود، انقلاب اسلامی نیز از انقلاب‌های بزرگی است که اثرات 

جهانی و منطقه‌ای آن قابل مشاهده است.
وی ادامه داد: این انقلاب تنها انقلابی است که رفراندوم و خواست 
مردم برای تشکیل حکومت بعد از انقلاب در آن رخ داد و مردم 

بر نوع حکومت در اوج محبوبیت رهبری تأیید و تأکید داشتند.
زاکانی گفت: ۱۲ فروردین ۵۸ یوم‌الله نام گرفت؛ چراکه پرونده 
۲۵۰۰سال رژیم ستمشاهی در ایران بسته شد. آنچه در 
۲۵۰۰سال در ایران رقم می‌خورد، پادشاهی و حکومت‌های 
موروثی بود، اما در جمهوری اسامی با رأی مردم این پرونده 
بسته شد و مردم‌سالاری دینی بر پایه اسلام شکل گرفت؛ هم 
از استبداد دوری جسته شد و هم نه به استکبار، محل تفاهم 

قرار گرفت.
شهردار ادامه داد: شعارهای این نظام اسلامی ماندگار است؛ مردم 
در دوره انقلاب اسلامی شعار استقلال و آزادی را سر می‌دادند و 
توجه به عدالت، معنویت و پیشرفت نیز مقصود مردم بود؛ این 
موضوعات ۴۳سال مورد تأکید بوده و با این تأکید و اصرار مردم 

این مسیر با وفاداری به آرمان‌ها طی شد.
وی گفت: نفی سلطه‌پذیری برای ما یک اصل بوده و جمهوری 
اسامی متعهد به این موضوع است؛ لذا برخی‌ها با تحریم و 
تهدید از مردم ما انتقام می‌گیرند. شعارهای انقلاب موردپسند 
جامعه جهانی و منطقه قرار گرفت و رفتارهای ما نیز عاری از هر 

تناقضی بود.
زاکانی یادآور شد: امروز ما را از برخورداری از انرژی صلح‌آمیز 
هسته‌ای محروم می‌کنند و انتظار دارند ایران اسامی از 
حداقل‌های خودش که بر پایه دانش بومی خود به‌دست آورده 
دست بردارد، اما یک رژیم غاصب که صدها کلاهک هسته‌ای 

دارد به حال خود رها می‌شود.
وی اضافه کرد: در منطقه ما یمن مورد تهاجم قرار می‌گیرد و 
ده‌ها هزار نفر کشته می‌شوند و کشور مهاجم در یک روز ۸۱نفر 
را سر می‌برد و اعدام می‌کند، اما از مردم یمن، سوریه، عراق و 

فلسطین حمایت نمی‌شود.
زاکانی ادامه داد: ایران اسامی آماده است در تعامل با همه 
کشورهایی که به مردم و نظام ما احترام می‌گذارند دست دوستی 
دراز کند و این ظرفیت‌ها را به اشتراک بگذارد. امیدواریم با برنامه 
امروز پیام دوستی، شادی، نشاط و همبستگی را برای سایر ملل 
داشته باشیم و آرزو کنیم که همه ملت‌های کره خاکی با افتخار 

در سرنوشت خود دخیل باشند.
در بخش دیگری از این مراسم مدیرعامل شرکت نوسازی اراضی 
عباس‌آباد گفت: به‌رغم همه محدودیت‌ها و تحریم‌های ظالمانه، 
امید به آینده و پیروزی بزرگ ایران، پیام مشترک ایرانیان به 
جهانیان است و بر همین اساس برای ایجاد ظرفیت‌های فرهنگی 
و گردشگری با مجموعه‌های متناظر در دیگر کشورها آمادگی 
خود را اعلام می‌کنیم. سیدمحمدحسین حجازی گفت: اراضی 
عباس‌آباد به‌عنوان نگین سبز کلانشهر تهران به‌دلیل خدماتی 
که ارائه می‌دهد، یکی از کانون‌های گردشگری شهری و خدمات 
فرهنگی در پایتخت ایران محسوب می‌شود. این مجموعه ۵۶۰ 
هکتاری علاوه بر فضای سبز با همت و تخصص مهندسان و 
هنرمندان ایرانی سازه‌های منحصر به فردی را ایجاد کرده است.

او افزود: این مجموعه که سالانه میزبان میلیون‌ها گردشگر ایرانی 
و خارجی است، توجه ویژه‌ای به همکاری‌های بین‌المللی دارد 
و به عضویت سازمان جهانی گردشگری نیز درآمده است. امروز 
در سالروز برگزاری همه‌پرسی باشکوه جمهوری اسلامی ایران 
افتخار می‌کنیم که میزبان سفرا و نمایندگان سیاسی کشورهای 

مختلف جهان هستیم.
در پایان این مراسم که در کنار دریاچه هنر برگزار شده بود 
بزرگ‌ترین، سنگین‌ترین و بلندترین پرچم کشور با ۱۵۰متر 
ارتفاع به اهتزاز درآمد. در برخی از مناطق دیگر شهر تهران 
مانند بوستان ولایت نیز پرچم جمهوری اسلامی به مناسبت 

12فروردین افراشته شد. 

مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون 
سامت محیط‌زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر تهران با 
بیان اینکه 4هزار و ۴۲۸هکتار از سطح 
شهر تهران به‌عنوان محدوده‌ بافت 
فرسوده شناخته می‌شود، گفت: 
»این وسعت در قالب ۲۷۹هزار و 
۷۶۱پلاک شناسایی شده و این میزان 
حدود ۷.۲درصد مساحت شهر تهران 

را دربرمی‌گیرد.

 ۲۷۹
هزار پلاک

فاز اول دومین کارخانه نوآوری در 
منطقه 5تهران آماده افتتاح شد. 
در نخستین فاز، ۹۰۰مترمربع آماده 
بهره‌برداری و استقرار شرکت‌های 
دانش‌بنیان خواهد شد. این واحد، 
در محل کارخانه متروکه شوکوپارس 
در زمینی به وسعت 6هزار مترمربع 

فعال خواهد شد.

دومین
کارخانه

معاون نظارت و امور مناطق سازمان 
تاکسیرانی تهران، افزایش نرخ کرایه 
تاکسی را تا قبل از اباغ شورای 
دانست  غیرقانونی  تهران  شهر 
و از شهروندان خواست رانندگان 
متخلف را به این سازمان معرفی 
کنند. وحیدسرلک همچنین گفت: 
»مسافران مطلع باشند که رانندگان 
ون‌ها باید ۷نفر و تاکسی‌ها ۳مسافر 

سوار کنند.«

3
مسافر

امکان تخفیف کامل ورود به 
طرح ترافیک برای وانت‌ها

معاون ساماندهی حمل ‌و نقل بار و کالای 
شهرداری تهران گفت: وانت‌بارهای پلاک 
عمومی که زیر سه و نیم تن هستند به شرطی 
که در سامانه شهرداری ثبت‌نام کنند و پروانه 
فعالیت ناوگان و پروانه اشتغال راننده را اخذ و 
»باربرگ« را نیز دریافت کنند، مشمول تخفیف 
۱۰۰درصدی می‌شوند. وانت‌های پلاک شخصی 
نیز به شرط انجام موارد ذکر شده مشمول 
تخفیف ۷۰درصدی عوارض ورود به محدوده 

شهر تهران می‌شوند.
»احسان واحدی« در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا 
درباره ساماندهی وانت‌بارها در شهر تهران 
گفت: طی سال‌های گذشته اقدام به شناسایی 
وانت‌بارها در شهر تهران از طریق فراخوان کردیم 
که براساس آن رانندگان وانت‌بار در سامانه 
»بارانه« شهرداری تهران ثبت‌نام کنند و از طریق 
تسهیلاتی که به آنها می‌دهیم ازجمله تسهیلات 
تردد در محدوده طرح ترافیک و طرح کاهش آنها 

را ساماندهی کنیم.
او درباره تعداد وانت‌بارهایی که در این طرح 
ساماندهی شده‌اند، گفت: تاکنون نزدیک به بیش 
از نیمی از ناوگان باری شهر تهران در این غالب 
ساماندهی شده است. موفقیت طرح به‌گونه‌ای 
بود که وزارت کشور از شهرداری درخواست 
کرد مسئله سوخت وانت‌بارها را نیز مدیریت 
کند و درصورت رعایت موارد درنظر گرفته شده 
سوخت وانت‌بارها نیز براساس مصوبات وزارت 

کشور تحویل داده شود.
او درباره تعداد وانت‌بارهای موجود در شهر تهران 
گفت: آن تعدادی که از طریق سامانه شهرداری 
شناسایی شده ارقام واقعی نیست چرا که مربوط 
به آن دسته از وانت‌بارهایی است که در محدوده 
شهر تهران فعالیت می‌کنند، اما بر همین اساس 
۳۰۰هزار وانت‌بار پلاک تهران شناسایی کرده‌ایم 
که لزوما در داخل شهر تهران تردد هم نمی‌کنند.

نیم‌نگاه

عدد خبر

‌خبر

گزارش 2

میزان بازدید برخی از مکان‌های گردشگری شهر تهران در 10روز ابتدای سال
روزانه ۲۱ هزار نفر )9هزار نفر تا بالای برج(مجموعه برج میلاد

روزانه ۱۲ تا ۱۵ هزار نفرشهربازی دریاچه خلیج‌فارس

۹۰۰ هزار نفر  طی  10روزمجموعه عباس‌آباد

۶۰هزار نفر طی  10روزگذر گردشگری ۳۰ تیر

روزانه بین ۱۲۰ تا ۱۵۰ هزار نفر گردشگرمجموعه دریاچه خلیج‌فارس 

روزانه ۴۴۳ نفرموزه حیات‌وحش هفت‌چنار

روزانه 6تا 8هزار نفرباغ پرندگان

خدمت‌رسانی در نوبت عصرگاهی
 شهرداری نهادی خدماتی و اجتماعی است. از این‌رو روزانه 
بیش از صدها نفر برای دریافت خدمات در حوزه‌های 
مختلف اجتماعی، شهرسازی، فنی و عمران، حمل‌ونقل، 
خدمات شهری و... به شهرداری‌های مناطق بیست و دوگانه 
مراجعه می‌کنند. تاکنون خدمت‌رسانی به ارباب رجوع 
فقط صبح‌ها انجام می‌شد و بعد از پایان ساعت اداری، 
خدماتی به مراجعه‌کنندگان ارائه نمی‌شد، اما امسال 
بنا به دستور شهردار تهران نوبت )شیفت( بعدازظهر 
)عصرگاهی( در شهرداری‌ها فعال می‌شود و این موضوع 
اولویت دارد و طی چند روز آینده عملیاتی خواهد شد؛ 
چراکه عده‌ای از شهروندان بنا به دلایل مختلف نمی‌توانند 
صبح‌ها به شهرداری مراجعه و کارهایشان را پیگیری کنند. 
به همین دلیل با فعال شدن نوبت عصرگاهی این افراد هم 
می‌توانند از خدمات شهرداری بهره‌مند شوند. علاوه بر این 
موضوعاتی چون پیگیری تبدیل وضعیت پرسنل، بهبود 
فرایند خدمت‌رسانی در همه معاونت‌ها، توسعه مباحث 
تهران هوشمند، رسیدگی به وضعیت معیشت، مسکن و 
سامت کارکنان، عملیاتی کردن بودجه و... در دستور کار 

قرار گرفته‌اند.

لطف‌الله فروزنده؛ معاون برنامه‌ریزی شهرداری

شهرداری تهران با وزارت بهداشت برای 
واکسیناسیون  به  بخشیدن  سرعت 
شهروندان تفاهم کرد و 30سوله مدیریت 
بحران در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفت.

12
شهریور

قرارگاه خدمات اجتماعی در تهران با 
پیشنهاد شهردارتشکیل شد؛ قرارگاهی 
که خروجی اصلی آن، طرح جمع‌آوری و 

ساماندهی معتادان متجاهر تهران بود.

110دستگاه اتوبوس جدید برای بهبود 
وضعیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی در این 

بخش رونمایی شد.

شهرداری تهران با بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی برای احداث 10هزار واحد مسکونی 
تفاهمنامه‌ای را امضا کرد. پروژه ذیل 

180هزار واحد مسکونی به‌اجرا درمی‌آید.

 ایستگاه متروی »بوستان گفتگو« افتتاح 
شد. این ایستگاه به‌عنوان هجدهمین 

ایستگاه خط7 به بهره‌برداری رسید.

به طور طبیعی نتیجه بخشی از اقداماتی که شهرداری طی 6 تا 7ماه گذشته انجام داده است، امسال و حتی 
سال‌های آینده مشخص می‌شود. به طور نمونه برنامه‌ریزی برای تکمیل خطوط فعلی مترو و احداث 4خط 
جدید متروی تهران صورت گرفته که دست‌کم به 4سال زمان نیاز دارد. با این حال 10مورد از مهم‌ترین اقدامات 

شهرداری در دوره مدیریت شهری جدید طبق نمودار زمانی فوق است که می‌تواند مورد توجه قرار گیرد.

ایستگاه توحید در خط7 مترو به بهر‌ه‌برداری 
رسید. این ایستگاه با خط4 مترو تقاطع 

دارد.

با تمهیدات صورت‌گرفته 1200حساب 
پراکنده شهرداری تجمیع شد تا یک خزانه 
واحد تشکیل شود. هدف نیز بسته‌شدن 

گلوگاه‌های فساد در شهرداری بود.

28
مهر

11
آبان

18
آبان 

 8
اسفند

 25
اسفند

‌ 1
دی

لایحه بودجه1401 شهرداری تهران با رقم 
56هزارو869میلیارد تومان به شورای شهر 

تقدیم شد.

200پروژه کوچک و بزرگ مناطق مختلف 
تهران به بهره‌برداری رسید.

شهرداری با همکاری نیروی انتظامی و 
دستگاه قضایی طرح ضربتی جمع‌آوری 
معتادان متجاهر و تخریب آلونک‌های 

غیرمجاز دره فرحزاد را به اجرا درآورد.

28
دی

23
بهمن

15
دی

گزارش
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